Datum
08.04.23
10.04.23
25.04.23
27.04.23
02.05.23
04.05.23
06.05.23
09.05.23
02.06.23
04.06.23
06.06.23
08.06.23
16.06.23
19.06.23
22.06.23
25.06.23
28.06.23
29.06.23
01.07.23
02.07.23
04.07.23
06.07.23
07.07.23
10.07.23
11.07.23
12.07.23

02.08.23
04.08.23
06.08.23
09.08.23

03.09.23
04.09.23
06.09.23

02.10.23
04.10.23
05.10.23
06.10.23
08.10.23
11.10.23
13.10.23
20.10.23
21.10.23

Stellplatz

Ulm

Keltern

Bad Schussenried
MeiBenheim
Heidelberg
Cadolzburg
Bischberg
Kelheim
Eppingen
Idstein
Andernach

Zell

Vianden

Aachen
s'Hertogenbosch
Den Helder
Borgers
Overdinkel

Rees

Roermond
Gangelt
Vogelsang
Saarburg
Neustadt a.d. Weinstr
Nurtingen

Ulm

Wolframs- Eschenbach
Cadolzburg

Auerbach

Kelheim

Flssen P2
Nesselwang
Leutkirch

Memmingen
Ulm

Sinsheim
Ockenheim
Plnderich
Zeltingen

Zell
Ockenheim
Sasbachwalden

BodeneinlaB Toi-Spiilung

GrofB

GroB
GrofB
GrofB
eng
GrofB
GrofB
GrofB
eng
GrofB
GrofB
eng
GrofB
GrofB
eng
GrofB
GrofB
GrofB
GrofB
eng
eng
GrofB
eng
eng
GrofB

GrofB
eng
eng
GrofB

GrofB
GrofB
GrofB

eng
GrofB
GrofB
GrofB
GrofB3
eng

GrofB3
GrofB3
GrofB3

ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Clean Box 2,-
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Gebiihr

€ 12,00

€ 0,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 20,00

€ 0,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 7,00
€ 10,00

€ 8,00
€ 12,00
€ 20,00
€ 23,00
€ 16,00
€ 15,00
€17,00
€17,00
€ 10,00

Service-Card

€ 15,00
€ 12,00
€12,00

€ 8,00

€ 7,00
€ 14,00

€ 16,00
€0,00
€0,00
€ 8,50

€ 22,00
€ 15,00
€12,00

€10,00
€ 14,00
€12,00
€12,00
€11,00
€12,00
€ 10,00
€12,00
€ 10,00
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Besuchte Stellplatze 2023

Gebiihrart Wasser
bar + Karte wahlbar
kostenlos
bar + Karte nur€1,--
bar + Karte wahlbar
Miinzen kostenlos
nur€1,--
bar + Karte wahlbar
bar + Karte nur€1,--
bar + Karte wahlbar
Minzen nur€1,--
bar + Karte ,10 + 1€
bar + Karte ,10 + 1€
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
bar + Karte wahlbar
bar + Karte nur€1,--
bar + Karte
bar + Karte wahlbar
bar + Karte nur€1,--
nur€1,--
bar + Karte nur€1,--
bar + Karte nur€1,--
bar + Karte kostenlos
bar + Karte wahlbar
nur App nur€1,--
bar + Karte wahlbar
Service-Card wahlbar
Miinzen wahlbar
bar + Karte kostenlos
bar + Karte kostenlos
Minzen ,10 + 1€
Miinzen wahlbar
bar + Karte wahlbar

Strom
Gebihr
kostenlos
Gebihr
Gebihr
kostenlos
ohne
Gebihr
Gebihr
Gebihr

Gebihr
Gebihr
Gebihr
kostenlos
Gebihr
Gebihr
Gebihr
Gebihr
kostenlos

Gebihr
ohne
Gebihr
ohne
Gebuhr
Gebuhr

Gebuhr

Gebuhr
Gebuhr

Gebuhr
Gebuhr
Gebuhr

Gebuhr
Gebuhr
Gebuhr
Gebuhr
kostenlos
kostenlos
Gebuhr
Geblhr
Geblhr

Netz
LTE-WiFi
LTE

LTE

3G

LTE

LTE

LTE

LTE

LTE

LTE-WiFi
LTE

LTE
LTE-WiFi
LTE-WiFi
LTE

LTE

3G

LTE

LTE

LTE

3G
LTE-WiFi
LTE

LTE-WiFi

LTE

LTE

LTE-WiFi
LTE-WiFi
LTE

LTE
LTE-WiFi
LTE
LTE-WiFi
LTE-WiFi
3G
LTE-WiFi
LTE-WiFi
LTE

sonstiges

Firmenstellplatz

Inclusive
Parkplatz

Schranke, Uber App bez.

Schranke

Alles incl.
Nur Karte, incl.
an der Marina

Bauernhof
Incl.
Schranke
Schranke
am Museum

nur Stromabnahme

Enge Platze, Kurtaxe
An der Bergbahn

Kurtaxe
Kurtaxe

Kurtaxe
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